
- 1 - 

                                                            令和２年３月５日 
第３学年保護者様                                              
第３学年生徒の皆さん                              
                              三田市立八景中学校 
                                                   第３学年職員一同 
 

              卒業証書授与式のご連絡 

 
 早春の候、保護者の皆様におかれましては益々のご健勝のこととお喜び申し上げま
す。平素は三田市立八景中学校の教育活動にご理解ご協力を賜りありがとうございま
す。 

      さて、政府の新型コロナウイルス感染症対策本部から「感染拡大を防止するため、 
 ３月２日から春休みまで全国の小中学校、高校、特別支援学校を臨時休校にするよ  
 う要請する」という発表がありました。 
   そのために、急な臨時休校で連絡が徹底できていない内容があるのではないかと 
  確認のために下記の内容で再度連絡させていただきます。 
 

       確認内容 
 

       ①卒業生は３月１１日（水）８：２５登校完了して下さい。 

         保護者の方々の開場は  ９：２０となっております。 
 

    ②アルバムなどの配布物が多数あるので制カバン持参で登校して下さい。 
 

       ③必ずマスク着用で卒業生・保護者は出席をお願いします。 
 

④登校したら下靴を袋に入れて教室に持っていきます。その、袋を忘れな  
いようにして下さい。（下駄箱は空っぽにしておくこと。） 

 

       ⑤式場内では、袖・裾が出る場合があるのでセーターを着用しない 
         こととします。（会場内は暖房があります。） 
 

       ⑥式終了後４０分間の学活を教室で行います。保護者の皆様は、外で待って 
  いただくことになりますのでご了承ください。 
 
        


